



استفاده آمریکا از غیرنظامیان محتاج به کار در جنگ

پایگاه اینترنتی آنتی‌وار در مقاله‌ای با اشاره به مشکلات آمریکا در خصوص تأمین نیروی نظامی جهت شرکت در جنگ نوشت: آمریکا در جنگ علیه کشورها از غیرنظامیانی که به کار و داشتن تابعیت نیاز دارند استفاده می‌کند...

پایگاه اینترنتی آنتی‌وار در مقاله‌ای با اشاره به مشکلات آمریکا در خصوص تأمین نیروی نظامی جهت شرکت در جنگ نوشت: آمریکا در جنگ علیه کشورها از غیرنظامیانی که به کار و داشتن تابعیت نیاز دارند استفاده می‌کند.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "آنتی‌وار" (Antiwar) در مقاله‌ای به قلم "ویلیام ای. کولینز" با اشاره به جنگ‌هایی که آمریکا در جهان به راه انداخته است، می‌نویسد: بهترین قسمت جنگ‌های آمریکا البته به استثناء حملات محدود در زمان جنگ جهانی دوم، درگیری‌هایی است که از زمان جنگ "آپوماتوکس" به دلیل مبارزه بر سر خاک دیگران به وقوع پیوست. این نشان‌دهنده برنامه و تبلیغی خوب و دقیق است. مطمئناً شما نمی‌خواهید موکلان شما در مواردی از قبیل: اورانیوم تخلیه شده، مهمات منفجر نشده، پل‌های تخریب شده، یا خانه‌های ویران شده شکایتی داشته باشند.

وی سپس به نقش رسانه‌ها در این زمینه اشاره کرده و تصریح می‌کند: علاوه بر این، نظارت بر رسانه‌ها می‌تواند به کاهش میزان اعتراض‌ها کمک کند. به‌طور دوستانه، جا دادن خبرنگاران در ارتش و ممنوعیت سرگردانی آنها در میدان جنگ، استنباط مردمی را که حامی کشور هستند از جنگ دچار تحریف می‌کند.

آمریکا این کارها را انجام داده است. برای مثال، باید به این نکته توجه کنید که اخیراً مطالب زیادی راجع به هواپیمای بدون سرنشین نشنیده و ندیده‌ایم. چندی پیش، همه در خشم و عصبانیت بودند. آنها ابراز کردند که آمریکا با اطلاعات دقیق، هر چند قدیمی این امکان را ایجاد کرده است که سربازان و نظامی‌ها بدون آلوده شدن دست‌های خود، دیگران را بکشند.

کولینز در ادامه می‌نویسد: هم‌چنین مردم، در مورد درد و رنج بسیار زیاد افراد سرشناس اطراف خود هیچ نشنیده‌اند. اما گزارش "آرمی تایمز" (Army Times) خلاف این را ثابت می‌کند در این گزارش آمده است 18 پزشک در یک روز خودکشی کردند. البته این روند هر روز ادامه دارد! و آنها تنها افرادی بودند که از طریق نظام سلامت VA درمان شده بودند. بدتر از همه اینکه، این آمار تنها 7 درصد از این‌گونه افراد را تشکیل می‌دهد که به چنین اقداماتی دست زده‌اند. علاوه بر این، 11 درصد از افرادی که در طی نه ماه گذشته برای خودکشی اقدام کرده بودند، به ضرب گلوله کشته شدند. آمار خودکشی برای سربازان وظیفه فعال بالا است. فرماندهان ارتش علی‌رغم این واقعیت به‌طور کلی این روند را "اتفاق" می‌نامند.

در اینجا با اسراری مواجه هستیم که یکی از آنها تعداد زیادی از پزشکان و سربازان هستند که به دلیل روانی مورد درمان قرار گرفته بودند. هنگامی که بهترین جوانان خود را برای انجام اعمال فجیع خشونت‌بار به پایتخت هروئین جهان (افغانستان) می‌فرستید، اتفاقات بسیار بدی رخ می‌دهد. بعضی از این افراد به سمت استفاده از مواد مخدر در حال حرکت هستند، بعضی دیگر در ذهن خود اتاق شکنجه درست کرده‌اند. اما سایرین هنوز به دنبال راه فرار برای ورود به جهان بعدی هستند. جایی تعجب نیست که ارتش همه چیز را آرام نگه داشته است.

#8226•#; ثبت‌نام غیرنظامیان در ارتش به دلیل نیاز داشتن به کار و تابعیت

وی در ادامه مطلب خود ابراز می‌دارد: در حال حاضر، کودکان و نوجوانانی را در نظر بگیرید که دانش کاملی از ماهیت وحشتناک جنگ دارند، یا تعدادی از سربازان زن که مورد تجاوز قرار گرفته‌اند. با این اوصاف به نظر شما چه تعداد برای جنگ ثبت نام خواهند کرد؟ خوب، مطمئناً درصد بالایی از داوطلبان به دلیل نیاز داشتن به کار و تابعیت تن به چنین کاری می‌دهند. اما تعداد زیادی از آنها که امروزه نسبت به بودجه 4 میلیارد دلاری جذب نیروی پنتاگون واکنش نشان می‌دهند، ممکن است به جایی ثبت‌نام در ارتش به دانشگاه بپیوندند.

این نویسنده در پاسخ به این سوال که با این اوصاف آیا آمریکا توانایی حمله به ایران را دارد؟ می‌نویسد: احتمالاً با استفاده بیشتر از غیرنظامیان، این هم راز دیگری است. مردم آمریکا به‌طور کلی در مورد متحدین دفاعی کشور خود که اتفاقاً اموال کشور را به سرقت می‌برند اما در همین حال از ارتش و سربازان مستقر در خارج کشور حمایت می‌کنند، مطالبی شنیده‌اند و به نوبه خود از این مزدوران تشکر می‌کنند، اما واقعیت این‌گونه است که نیمی از ارتش آمریکا که در خارج از مرزها مستقرند غیرنظامی هستند. بسیاری از آنها کارگران بیگانه‌ای هستند که در ارتش دست به هر کار ناشایستی می‌زنند ولی با همه آنها مانند بقیه افراد رفتار می‌شود.

نویسنده آنتی‌وار سپس اثرات مخرب جنگ را بر روی شرکت‌کنندگان مورد اشاره قرار داده و می‌نویسد: تعداد زیادی از سربازان جدید و کهنه‌کار که با اختلال در احساسات و استرس پس از حوادث جنگ مواجه شده‌اند؛ به دلیل مشکلات رفتاری خود را رها شده می‌انگارند. به همین دلیل این افراد از پنتاگون جهت درمان خود درخواست کمک می‌کنند و هم‌چنین افرادی که دوران خدمت خود را به اتمام رسانده‌اند به دنبال کمک برای نظام سلامت "ورتبرال" هستند.

وی در پایان می‌نویسد: سپس جنگ بعدی آغاز می‌شود، مبارزه برای تصرفات جدید در قبال درد و رنجی که ناشی از این جنگ‌ها است.